Совет      сельского       поселения     Амангильдинский    сельсовет

               муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

                                                                       РЕШЕНИЕ

                                         Об уточнении бюджета сельского поселения

     Амангильдинский  сельсовет  муниципального  района Абзелиловский район

                                                           Республики Башкортостан

         Совет   сельского  поселения  Амангильдинский  сельсовет муниципального  района  Абзелиловский  район  Республики Башкортостан

                                                         РЕШИЛ:

1. Уточнить  бюджет  сельского  поселения  Амангильдинский  сельсовет

муниципального  района  Абзелиловский район  Республики Башкортостан на 2016

год  увеличив план доходам  на 00 рублей 00 копеек.

 /согласно приложению №1/

2. Уточнить  бюджет  муниципального  района  Абзелиловский  район Республики

 Башкортостан  увеличив   план  по  расходам  на 00 рублей 00 копеек.

/согласно  приложению №1/

3. Уточнить  остаток  на 01.01.2017 года уменьшив  на 00 рублей 00 копеек.

Председатель  Совета  сельского поселения

Амангильдинский  сельсовет муниципального

района Абзелиловский район

Республики Башкортостан                                 М.Х. Фахрисламов
от 23.05.2017г.
№ 103
Приложение № 1 к решению Совета сельского поселения

Амангильдинский сельсовет муниципального района

Абзелиловский район Республики Башкортостан

Доходы:

Коды бюджетной классификации                                                                         Сумма

Расходы:

Коды бюджетной классификации

Направить

 /0409/791/20/0/00/74040/244/225.2/РП.67.12.1//15010//                                     90000

/0505/791/20/0/00/74040/244/226.10/РП.67.12.1//15010//                                   -90000